segunda-feira, 22 de fevereiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00074 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Uauá
Pregão Presencial

      ESTADO DA BAHIA
        CÂMARA MUNICIPAL DE UAUÁ

           Comissão Permanente de Licitação

Praça São João Batista, nº 09, Centro, CEP: 48.950-000, Uauá – Bahia
Tel.: (74) 3673-2163 – E-mail: cmuaua@hotmail.com

CNPJ – 04.225.993/0001-50

1

CÂMARA MUNICIPAL DE UAUÁ

CNPJ Nº. 04.225.993/0001-50

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 002/2016

A Câmara Municipal de Uauá, torna público, nos termos da Lei n° 8.666 de 21 de junho de

1993, c/c a Lei 10.520, de 17 de julho de 2002, e de sua Portaria n.º 002, de 15 de Fevereiro

de 2016, que se realizará licitação na modalidade Pregão Presencial nº 002/2016: Processo

Administrativo: 0004/2016, Tipo: Menor PREÇO POR LOTE, Objeto: Contratação de

pessoa física ou jurídica para  locação de dois veículos, sem motorista e combustível por

conta da Câmara, km livre, para atender a Câmara Municipal de Uauá. Sessão de Abertura:

às 10:00 horas do dia 04/03/2016 e será realizada na Câmara Municipal de Uauá - Bahia,

local Praça São João Batista, 09, Centro, Uauá – BA. Maiores informações através do tel.

(74) 3673-2163 das 08:00 hrs às 12:00 horas, ou pelo e-mail: cmuaua@hotmail.com. O

edital com os dados completos encontra–se disponível aos interessados no endereço acima

especificado, gratuitamente.

Uauá/BA, 22 de Fevereiro de 2016.

Geraldo Rodrigues da Silva

Pregoeiro

Praça São João Batista | 9 | Centro | Uauá-Ba

www.cmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AACF047A35FF5BDC5F5F5257AC26B3C7

		2016-02-22T17:04:45-0300